CÃMABA MUNICIPAL DE ARABAQUABA

ATO NÜXERO 56/93
De 27 de agosto de 1993

Concede abono aos funcionários e
servidores da câmara r,;unicipal de
Arsra.1uara e dá outras prov idên
cias.

A MF[:A D:\ c1.J',é,\fl/, EU!IICL'AL c:1:: AE :·N ;l!i.P,A, Esta
do de são Paulo, usando de suas atribuiçê'.es legais,

R E S G L V E :

Artigo 19 - A exemplo da medida tomada pelo Che
fe do Executivo deste EunicÍpio, fica concedido um abono
de 30% (trinta por cento), calculados sobre os valores do
mês de julho de 1993, ao,c: servidorec e funcionári da câ
r.:ara Lunici ,-,a 1 de Arnra::1;:2ra, inclusive inativos e pensio
nistas, exLluicta a referencia "St.;".

Parágra.'i Único - Diante do abono concedido, os
ve leres da escala de referênci;ci.s pass21n a 1:er os seguintes,
a c.ntar do dia 12 ac BEosto de 1993:

REFERfTCIA:::' 'l:\LOíl - CR$
s1,; • • • • • • • • • • • • • • • • • 5,534,00
01 • • • • • • • • • • • • • • • • • 12,026,00
02 ~ • • • j • • • • • • • • • • • • 13, l.;69, 50
03 • • • • • • • • • • • • • • • • • 15,086,0C
04 • • • • • • • • • t • • • • • • • 16.896,00
05 • • • • • • • • • • • • • • • • • 18,923,50
06 • • • • • • • • • • • • • • • • • 21,194,50
07 23.73 '"' • • • • • • • • • • • • • • • • • , .. ,u

08 • • • • • • • • • • • • • • • • • 26,586,oo
09 • • • • • • • • • • • • • • • • • 29.776,50
10 • • • • • • • • • • • • • • • • • 33,350,00
11 • • • • • • • • • • • • • • • • • 37.352,00
12 • • • • • • • • • • • • • • • • • 41.834,00
13 • • • • • • • • • • • • • • • • • 46.854,00
14 • • • • • • • • • • • • • • • • • 52,476,50

Arti 6o 2Q - ú valor do salário família será re!!_
justado nos termos da legislação vigente,

Artigo 3º - 1\s nensõcc das vhÍvas e dependentes,
contribuintes ou niic d.:; . r.::vlúêr.cia :,ocial, sob a denom.!,

CAMARA MUN CIPAL DE ARA ARA
•

CÃMABA MUNICIPAL DE ARABAQUABA

denominação de regime de pensionistas, serão reguladas pe
las disposições le[;ais vigentes,

ArtifjO lf2 - As despesas com a execução deste Ato
o•-,,.arão dotaçoes próprias do orçamento do corrente exer -
cÍci ,, do Poder Legislativo,

Ar!i::c 5~ - Este Ato entra !:ôrr vigor na qata de
sua publicaçao, revogadas as disposiçoes em contrario,

sete)
tos e

Câmar11 1-'iunici;ial de Aré',raquara, aos 27
dias domes <;te agosto do ano de 19S3 (mi,
noventa e tres).

. .

P..l '.DG
1 Q (~

};ÁR •S !L-\N'l'OS
ário

/

(vinte e
noveccn -

Public2cJo na Diretoria do Expc ,iente e ,'e;:;soal da
Cê;r::,,_,ra l.unici; al C:.e !,rc.raquara, na mesmd d ta.

~~
F.ARIA TER, .3A :\NSi::L'.10 POrWT:CA

Diretora Geral